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FSHF pritet te shkarkoje nga detyra e gjykatesve sportive ata qe moren vendimin per te falur
Kukesin. Nje skandal i madh ka plasur ne FSHF per kete histori. Drejtusit e larte te institucionit
qe drejton futbollin ne vend, mesohet se kane dyshime se gjyqtaret e Apelit jane paguar per te
falur Kukesin dhe pritet qe nje fortune e madhe ngjarjesh te ndodhi ne vazhdim.
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